PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1099/96

PASSA A DENOMINAR-SE BAIRRO ALTO SÃO
FRANCISCO A REGIÃO HOJE CONHECIDA CO
MO " BICO DO ANU "

A Câmara Municipal de Ouro Branco,

Artigo 2º - Revogadas as disposições em

contrário,esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 10 de ma10 de 1996.

FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
Prefeito Municipal

aprovou, e eu,Prefeito Municipal,sanciono a seguinte Lei:

   Art 1º - Passa a denominar-se Bairro Alto São Francisco,a região
conhecida como "BICO DO ANÚ".

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
	GABINETE DO PREFEITO
	o.tl _ ... .tIJ . .t. _~.Jizt;.9{_._-
	------- ._- ---._.- .... _----
	~ (~'-~ --":/';L%